МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.11.2019
                                               с.Чаинск                                                № 00

    Чаинского района

	О внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 96

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, на основании заключения антикоррупционной экспертизы на Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чаинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 96 (в ред. постановления от 06.05.2019 № 19)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чаинского сельского поселения следующее изменение:

1.1. абзац 1 пункта 60 дополнить словами «, либо в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью. При этом акт, направленный в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью лица, составившего данный акт, проверяемому лицу способом, обеспечивающим подтверждение получения указанного документа, считается полученным проверяемым лицом.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения
В.Н. Аникин